
 

 

Zarządzenie nr 119/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 października 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzeń dotyczących działalności Wydawnictwa UMW w zakresie sprzedaży 

publikacji, zawierania umów o: dofinansowanie/współfinansowanie publikacji i przejęcie autorskich 

praw majątkowych do publikacji oraz w zakresie prac introligatorskich i poligraficznych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2018 r., poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 14/XV R/2012 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie ustalania cen i sprzedaży publikacji wydawanych przez 

Dział Wydawnictw i Promocji Uczelni ze zmianami,  

2) zarządzenie nr 119/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie zawierania umów o dofinansowanie/współfinansowanie 

publikacji wydawanych poza Wydawnictwem Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze 

zmianami, 

3) zarządzenie nr 120/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie zawierania umów o przejęcie autorskich praw majątko-

wych do publikacji z wyłączeniem artykułów w czasopismach UMW ze zmianami, 

4) zarządzenie nr 14/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie zasad wykonywania prac introligatorskich i poligraficz-

nych w Pracowni Introligatorni i Poligrafii Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 28 września 2018 r.  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KP 


